
"Inspirationskurs - helt rätt namn! Jag har upplevt inspiration, och kommer framöver 
ha glädje av upplevelserna och erfarenheterna. I mitt yrke möter jag många både 
små och stora människor och i dessa möten behöver jag hitta alternativ för att fånga 
intresse och meningsfullhet!"
Inger (ped. utveckling)

"Jag uppskattar verkligen kursupplägget med Levande Verkstad-övningar. De 
innehåller både självreflektion, att dela med sig, att bli inspirerad av andras 
skapande, samarbete, humor och glädje." Gunilla (BUP)

"Det var kul att börja kursen på nätet för att sen träffas!" Carina (förskola)

"Det jag uppskattar mest med Levande Verkstad är helhetssynen på människan och 
den skapande processen. Kursen har inspirerat till många nya övningar som lätt kan 
anpassas för gruppen jag jobbar med."
 Anna-Lena (förskoleklass)

"Att komma till ateljén var som att gå in i en egen värld - där har jag fått utlopp för 
behovet av egen tid, men också mycket prat, skratt och allvar. Jag har verkligen fått 
inspiration för vidare arbete på mitt jobb!" Monica (resursskola)

"Gillar att gå in på FirstClass och se uppgifter och läsa inlägg från kurskamraterna. 
Inspiration, glädje och ny kunskap!" Catarina (fritidshem)

Inspirationskurs Levande Verkstad -
i ateljé och på nätet

Kreativ inspirationskurs för dig som arbetar pedagogiskt, socialt eller 
konstnärligt. Inga förkunskaper behövs. 

Under 3x2 dagar (fredag - lördag) arbetar vi med olika material och 
teman i Levande Verkstads ateljé, t. ex. form och bild, textil, 
återvinningsmaterial, enkel digital bildhantering… 

Tid för alla workshops är kl.10-16 både fredagar och lördagar.
Datum 17-18 februari, 16-17 mars och 20-21 april. 

Före, mellan och efter workshop-helgerna jobbar vi vidare i bild och 
ord med uppgifter och samtal/reflektion på nätet ca 3 timmar/vecka. 
Vi använder konferenssystemet FirstClass.

Kursen startar på nätet den 8 februari 2012.

Kostnad (materialavgift) 2 000 kr.

Sista ansökningsdag 20 januari 2012 (senare i mån av plats).

Ytterligare upplysningar Levande Verkstad direkt 0768 270317.
eller på skolans hemsida www.sodrastockholm.se

http://www.sodrastockholm.se/

